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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 I Viti 2013
1  Shitjet neto 38,584,478 101,288,458
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4  Materialet e konsumuara 22,423,021 54,975,260
5 Kosto e punes 7,782,873 7,246,984
- pagat e personelit 6,349,000 5,770,500
- te tjera personeli 395,300 512,000
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore 1,038,573 964,484
6  Amortizimi dhe zhvleresimet 2,978,669.05 | 3,001,191.54 |
7  Shpenzime te tjera 1,664,161 25208,832
8 Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) 34, 848,724 90,432,267
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8) 3,735,754 10,856,191
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (505,461) (201,252)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit |
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 1214112.24112.3+/-12.4) (505,461) (201'252)“
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,230,294 10,654,939
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 484,544 1,065,494 ||
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,745,750 9,689,445
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